235/2004   Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obvyklá cena Pozemků Města Brna vychází ze znaleckého posudku specifikovaného v čl. I. odst. 3 
této  smlouvy  a  činí  po  odečtení  hodnoty  služebností  zřizovaných  touto  smlouvou částku  ve  výši  
120.926.390,-  Kč  (slovy:  sto  dvacet  milionů  devět  set  dvacet  šest  tisíc  tři  sta  devadesát  korun 
českých). 

3.  Dodání  Pozemků Biskupství  brněnského je  osvobozeno od  DPH dle  ustanovení  §  56  zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obvyklá cena Pozemků Biskupství brněnského vychází ze znaleckého posudku specifikovaného 
v čl. II.  odst. 3 této smlouvy a činí částku ve výši 67.818.830,- Kč (slovy: šedesát sedm milionů osm 
set osmnáct tisíc osm set třicet korun českých). 

5. Smluvní strany se dohodly, že Biskupství brněnské uhradí Městu Brnu rozdíl ceny směňovaných 
pozemků ve výši 53.107.560,- Kč (slovy: padesát tři milionů jedno sto sedm tisíc pět set šedesát korun 
českých), a to před uzavřením této smlouvy na bankovní spojení Města Brna uvedené v záhlaví této 
smlouvy ve lhůtě do 2 (slovy: dvou) kalendářních měsíců ode dne doručení této smlouvy Biskupství 
brněnskému k podpisu.

V.

1. Biskupství brněnské bere na vědomí, že pozemek p.č.